AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 5.400,-

Renault

Kangoo

Express 1.5 dCi 75 EXPRESS S&S
03-06-2014

Vj141)

144.552 Km

75 PK

Handgeschakeld

Diesel

BTW

COz-uitstoot (NEDC): 112 g/km

1.5 dCi 75 Express S&S Uitvoering, Origineel Nederlandse 2e eigenaar auto,

Trekhaak, Airco, Cruise control, Navigatiesysteem met kaartweergave, Elektrische

ramen voor, Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, Parkeersensoren

achter.

2e PAASDAG GEOPEND VAN 10.00 - 17.00 UUR - ledere werkdag geopend van
08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00 uur. De door ons genoemde

communicatieadviesprijzen zijn inclusief onvermijdbare kosten benodigd voor

levering van....



